

# TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Prefeitura Municipal de Aldeias Altas  
Secretaria de Administração e Finanças  
Registro de Preços Eletrônico - 034/2021

## Resultado da Adjudicação

|                          |                                                                                                                                                                                                                                              |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0001                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | AGENDA PERMANENTE CAPA DURA, TAMANHO 140MMX205MM COM 384 PAGINAS.                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 55                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 37,10                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 24,80                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.364,00                                                                                                                                                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | AGENDA                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0002                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | AGENDA PERMANENTE, TAMANHO APROXIMADO: 13,9X21CM, CAPA EM COURVIN.                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 130                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 38,02                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 24,51                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 3.186,30                                                                                                                                                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | AGENDA                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0003                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | ALFINETE AÇO - EMBALAGEM COM 50GR. ESPECIFICAÇÃO: 32 MM CABEÇA PINOS FEITOS DE AÇO TEMPERADO COM FIO, ACABAMENTO NIQUELADO, RESISTENTE À FERRUGEM, PERFEITAMENTE ADEQUADO PARA COLCHAS, COMO OS PINOS POSSUEM UMA PONTA AFIADA E VEIO FORTE. |
| Quantidade:              | 29                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 6,28                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 4,05                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 117,45                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | bacchi                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0004                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | ALFINETE COLORIDO PARA MAPA. ESPECIFICAÇÃO: CABEÇA REDONDA EM PLÁSTICO, CORES VARIADAS, COMPRIMENTO DO CORPO: 1,5CM; COM 50 UNIDADES; COM CORES DIVERSIFICADAS.                                                                              |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Referência         | 6,60                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 3,52                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 123,20                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | ACC                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0005                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | ALMOFADA CARIMBO AZUL N°.03. ESPECIFICAÇÃO: CONFECCIONADA EM ESTOJO PLÁSTICO RÍGIDO, MATERIAL ALMOFADA ESPONJA ABSORVENTE REVESTIDA DE TECIDO DE ALTA DURAÇÃO.                                                                               |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 7,07                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Final:             | 4,56                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Total:             | 547,20                                                                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | multicolor                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0006                                                                                                                                                                                                                                         |
| Descrição:               | ALMOFADA PARA CARIMBO N° 4, EM TECIDO ENTINTADO NA COR AZUL.                                                                                                                                                                                 |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 45                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 10,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 6,99                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 314,55                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | ALMOFADA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0007                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 4 PRETA, EM TECIDO ENTINTADO NA COR PRETA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 12,21                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 7,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 196,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | multicolor                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0008                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO. ESPECIFICAÇÃO: COM DEPÓSITO PARA 2 MARCADORES, APROXIMADAMENTE 15CM X 6CM X 5CM (COMP X LARG X ALTURA), QUADRO BRANCO OU NEGRO.                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 350                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 7,82                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 4,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.718,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0009                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | APONTADOR ESCOLAR PARA LAPIS. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL DEVERÁ SER DE METAL, SUPOR RESISTENTE, COM FURO CÔNICO, FORMATO RETANGULAR CLÁSSICO, QUANTIDADE DE FUROS 1, TAMANHO PEQUENO, COR PADRÃO DO FABRICANTE, SEM DEPOSITO, LÂMINA, DEVERÁ SER DE AÇO INOXIDÁVEL, APARAFUSADA OU REBITADA, AJUSTADA E AFIADA, CONJUNTO COM UNIÃO RÍGIDA E SEM FOLGAS, A FIM DE NÃO MACERAR OU MASTIGAR A MADEIRA DO LÁPIS. CX COM 48 UND |
| Quantidade:              | 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 39,97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 24,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 4.320,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | CAIXA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 250 X 130 X 350MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 3.900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 66,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 6,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 26.130,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | POLIBRAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0011                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Descrição:               | ARQUIVO MORTO EM PLÁSTICO. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA ARQUIVO MORTO EM POLIONDA, NA COR AZUL, MEDINDO 250 X 130 X 350MM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 1.300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 66,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 6,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 8.710,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | POLIBRAS                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0012                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |



|                          |                                                                                                                           |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | PASTA POLIONDA ARQUIVO MORTO, MEDIDA (MM) 400X140X260 (COMPRIMENTO, X LARGURA X ALTURA), ESPESSURA: 2 MM, CORES DIVERSAS. |
| Quantidade:              | 70                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 16,77                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 4,64                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 324,80                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                            |
| Modelo:                  | POLIBRÁS                                                                                                                  |
| Item:                    | 0013                                                                                                                      |
| Descrição:               | BALÕES C/LATEX DE BORRACHA NATURAL TAMANHO 6.5 PACOTE COM 50UND, DIVERSAS CORES.                                          |
| Quantidade:              | 800                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 6,63                                                                                                                      |
| Valor Final:             | 4,45                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 3.560,00                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                            |
| Modelo:                  | ROQUE                                                                                                                     |
| Item:                    | 0014                                                                                                                      |
| Descrição:               | BALÕES C/LATEX DE BORRACHA NATURAL TAMANHO 7.0 PACOTE COM 50UND, DIVERSAS CORES                                           |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 10,86                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 7,50                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 7.500,00                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                       |
| Modelo:                  | SÃO ROQUE                                                                                                                 |
| Item:                    | 0015                                                                                                                      |
| Descrição:               | BARBANTE DE ALGODÃO 4 X 8 ROLO COM 270 METROS                                                                             |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 31,74                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 19,80                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 2.970,00                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                     |
| Modelo:                  | são joão                                                                                                                  |
| Item:                    | 0016                                                                                                                      |
| Descrição:               | BARBANTE EM NYLON, ROLOS GRANDES, 400 METROS.                                                                             |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                        |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                      |
| Valor Referência         | 99,09                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 69,36                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 1.387,20                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                 |
| Modelo:                  | euroroma                                                                                                                  |
| Item:                    | 0017                                                                                                                      |
| Descrição:               | BATERIA/PILHA ALCALINAS 12V, INDICADAS PARA APARELHOS QUE PRECISAM DE ALTA PERFORMANCE                                    |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 22,15                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 5,81                                                                                                                      |
| Valor Total:             | 697,20                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                     |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                              |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                            |
| Modelo:                  | BATERIA                                                                                                                   |
| Item:                    | 0018                                                                                                                      |
| Descrição:               | BATERIA/PILHA ALCALINAS 9V, INDICADAS PARA APARELHOS QUE PRECISAM DE ALTA PERFORMANCE                                     |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 20,71                                                                                                                     |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 14,42                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.442,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | duracell                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0019                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | BORRACHA BICOLOR 360X213. ESPECIFICAÇÃO: PARTE VERMELHA: APLICÁVEL PARA QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. E INDICADA PARA APAGAR ESCRITA DE LÁPIS E LAPISEIRA. PARTE AZUL: MAIS ABRASIVA, EXIGE UMA ALTA PRECISÃO NA SUA FABRICAÇÃO PARA QUE NÃO RASGUE O PAPEL OU BORRE AO INVÉS DE APAGAR. E INDICADA PARA APAGAR ESCRITA DE CANETA E LÁPIS DE COR, CAIXA COM 40 UNIDADES |
| Quantidade:              | 121                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 36,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 19,44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 2.352,24                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0020                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | BORRACHA BRANCA PARA APAGAR ESCRITA E GRAFITE. ESPECIFICAÇÃO: PROTEGIDA POR CAPA REMOVÍVEL - (BORRACHA, COR: BRANCA, COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS E PIGMENTOS, MACIA, DIMENSÃO: 42X21X11MM, VARIAÇÃO: +/-10% DA DIMENSÃO, FORMATO: RETANGULAR, USO: APAGAR ESCRITA A GRAFITE, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: ATÓXICA E COM CINTA PLÁSTICA.). CLASSE B. CAIXA COM 18.  |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 21,12                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 13,82                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.382,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | Leo & Leo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0021                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | BORRACHA DE APAGAR PONTEIRA BRANCA PARA LÁPIS GRAFITE PACOTE C/100 UNID.                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 514                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 103,98                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 17,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 9.200,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | MERCUR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0022                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | COPO DESCARTÁVEL PARA ÁGUA COM CAPACIDADE P/ 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 25 PCTS.                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 152,76                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 103,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 7.235,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | Total Plast                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0023                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | COPO DESCARTÁVEL PARA CAFÉ COM CAPACIDADE P/ 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, CAIXA COM 50 PCTS.                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 134,79                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 93,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 3.376,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | Total Plast                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | CAIXA ARQUIVO DESMONTÁVEL EM PLÁSTICO POLIONDA, NA COR AZUL OU AMARELO, COM ÁREAS DE PICOTE (PARTE DE VENTILAÇÃO) DE FÁCIL REMOÇÃO, COM PARTE DO LACRE E FECHAMENTO DA CAIXA, DEMARCADOS COM IMPRESSÃO DA ETIQUETA SEM BORRÕES, COM DIMENSÕES DE 36,5X25X 13.                                                                                                            |
| Quantidade:              | 220                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |



|                          |                                                                                                      |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 9,03                                                                                                 |
| Valor Final:             | 6,32                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.390,40                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                            |
| Modelo:                  | dello                                                                                                |
| Item:                    | 0025                                                                                                 |
| Descrição:               | CAIXA CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO DUPLA ARTICULÁVEL, COM HASTES METALICAS MEDINDO 26X14.5 X37CM  |
| Quantidade:              | 50                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 69,11                                                                                                |
| Valor Final:             | 48,38                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.419,00                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                            |
| Modelo:                  | dello                                                                                                |
| Item:                    | 0026                                                                                                 |
| Descrição:               | CAIXA CORRESPONDENCIA EM ACRÍLICO DUPLA                                                              |
| Quantidade:              | 30                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 56,60                                                                                                |
| Valor Final:             | 36,48                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.094,40                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                |
| Modelo:                  | waleu                                                                                                |
| Item:                    | 0027                                                                                                 |
| Descrição:               | CAIXA CORRESPONDENCIA EM ACRÍLICO SIMPLES                                                            |
| Quantidade:              | 15                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 39,86                                                                                                |
| Valor Final:             | 26,44                                                                                                |
| Valor Total:             | 396,60                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                           |
| Modelo:                  | Waleu                                                                                                |
| Item:                    | 0028                                                                                                 |
| Descrição:               | CAIXA CORRESPONDENCIA EM POLIESTIRENO TRIPLA ARTICULÁVEL, COM HASTES METALICAS MEDINDO 26X14.5 X37CM |
| Quantidade:              | 50                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 92,01                                                                                                |
| Valor Final:             | 64,41                                                                                                |
| Valor Total:             | 3.220,50                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                            |
| Modelo:                  | dello                                                                                                |
| Item:                    | 0029                                                                                                 |
| Descrição:               | CALCULADORA ELETRONICA DE MESA SIMPLES PEQUENA, 12 DIGITOS, A BATERIA OU PILHA                       |
| Quantidade:              | 40                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 29,87                                                                                                |
| Valor Final:             | 19,07                                                                                                |
| Valor Total:             | 762,80                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                           |
| Modelo:                  | Hoopson                                                                                              |
| Item:                    | 0030                                                                                                 |
| Descrição:               | CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA SIMPLES GRANDE, 12 DÍGITOS, A BATERIA OU PILHAS                       |
| Quantidade:              | 120                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 39,60                                                                                                |
| Valor Final:             | 23,80                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.856,00                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | Hoopson                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0031                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CALCULADORA ELETRÔNICA DE MESA SIMPLES MEDIA, 12 DÍGITOS, A BATERIA OU PILHAS                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 105                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 33,44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 20,90                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 2.194,50                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | IDEA                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0032                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR AZUL, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES.     |
| Quantidade:              | 253                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 45,79                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 31,85                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 8.058,05                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | compactador                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0033                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR PRETA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES.    |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 45,78                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 31,85                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 7.962,50                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | compactador                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0034                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CANETA ESFEROGRÁFICA, NA COR VERMELHA, CORPO ÚNICO EM PLÁSTICO TRANSPARENTE RESISTENTE SEXTAVADO, COM PONTA COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO, ESCRITA FINA 0,8MM, CARGA E TAMPAS CONECTADAS AO CORPO POR ENCAIXE, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO, EM CAIXA COM 50 UNIDADES. |
| Quantidade:              | 120                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 45,69                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 31,70                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 3.804,00                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | compactador                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0035                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CANETA FIXA ALUMÍNIO COM SUPORTE PARA BALCÃO. ESPECIFICAÇÃO: CANETA EM ALUMÍNIO TUBULAR, COM SUPORTE PARA REPOUSO NA VERTICAL, ACABAMENTO EM PINTURA ELETROSTÁTICA, CORRENTE DE 50 CM E FIXAÇÃO FITA ADESIVA DUPLA FACE, FÁCIL APLICAÇÃO.                          |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 25,63                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 16,97                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 848,50                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | XPTO                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0036                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | CANETA ESFEROGRÁFICA, BICO DE AÇO, PONTA EM METAL, ROSQUEÁVEL, NA COR AZUL, CAIXA COM 12 UNIDADES.                                                                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 35,74                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 24,95                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 873,25                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                              |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | PILOT                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0037                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CANETA HIDROCOR C/12 CORES TAM. GRANDE.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Estojo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 17,66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 12,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 3.705,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | leo e leo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0038                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CANETA HIDROCOR C/12 CORES TAM. PEQUENO.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 180                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Estojo                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 6,72                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 4,51                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 811,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0039                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CANETA MARCA TEXTO, EM CORES VARIADAS, TINTA FLORESCENTE. ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO SUBLINHAR E DESTACAR, O TEXTO, MATERIAL DO CORPO CONFECCIONADO EM MATERIAL PLÁSTICO, REGIDO, INQUEBRÁVEL COM FORMATO ANATÔMICO, PODENDO SER CILÍNDRICO, CÔNICO OU RETANGULAR, MATERIAL PONTA POLIÉSTER, NYLON, ACRÍLICO OU SIMILAR APROPRIADO, TAMPA TIPO REMOVÍVEL CARGA QUANTIDADE 1, TINTA COMPOSIÇÃO, TRANSPARENTE, LUMINOSA, SECAGEM RÁPIDA INSTANTÂNEA, LAVÁVEL E NÃO TÓXICA, PONTA, PONTA FORMATO, CHANFRADA, DURA E RESISTENTE, ESPESSURA TRAÇO PARA SUBLINHAR 1,0 MM, ESPESSURA TRAÇO PARA DESTACAR 4,0 MM, COMPRIMENTO SEM TAMPA +/- 5MM, 95MM, COMPLEMENTO EMBALAGEM DEVERÃO SER FORNECIDAS INDIVIDUALMENTE EMBALADAS OU NÃO, DEVENDO AINDA SER RECONDICIONADAS EM CAIXA DE PAPELÃO COM ATÉ 12 UNIDADES. |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 18,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 12,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 2.440,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | Master Print                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0040                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CAPA PARA ENCADERNAÇÃO EM PVC, 220MM X 330MM, PACOTE COM 100 UNIDS, CORES VARIADAS.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 17                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 62,03                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 42,70                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 725,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | Pastyline                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0041                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CARTOLINA COMUM. ESPECIFICAÇÃO: MATERIAL CELULOSE VEGETAL, GRAMATURA 150G/M2, CORES SORTIDAS, CARACTERÍSTICA COMUM, COMPRIMENTO 660MM, LARGURA 500MM, TIPO ESCOLAR. PACOTE COM 100 UNID.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 56,92                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 39,83                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 4.381,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | PROPEL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0042                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Descrição:               | CARTOLINA GUACHE. ESPECIFICAÇÃO: GRAMATURA NO MÍNIMO 180G/M2, MEDINDO APROXIMADAMENTE 50 X 66 CM, DIVERSAS CORES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 1.010                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1,95                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 1,35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |



Valor Total: 1.363,50  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)  
Modelo: PROPEL

Item: 0043  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº3/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES.  
Quantidade: 700  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,62  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 2.240,00  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)  
Modelo: CAIXA

Item: 0044  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO - NIQUELADO, REF.Nº2/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 100 UNIDADES.  
Quantidade: 1.040  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 4,57  
Valor Final: 3,18  
Valor Total: 3.307,20  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)  
Modelo: ACC

Item: 0045  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº4/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADE.  
Quantidade: 773  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,14  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 2.473,60  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)  
Modelo: CAIXA

Item: 0046  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº6/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 50 UNIDADES  
Quantidade: 720  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,16  
Valor Final: 3,50  
Valor Total: 2.520,00  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)  
Modelo: CAIXA

Item: 0047  
Descrição: CLIPS PARA PAPÉIS, EM AÇO NIQUELADO, REF.Nº8/0. ESPECIFICAÇÃO: CAIXA COM 25 UNIDADES  
Quantidade: 663  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 5,13  
Valor Final: 3,20  
Valor Total: 2.121,60  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)  
Modelo: CAIXA

Item: 0048  
Descrição: COLA BRANCA ESCOLAR COM 90G, ATOXICA, EM BASE PVA. ESPECIFICAÇÃO: LAVÁVEL, EMBALAGEM COM 90G, COM BICO DOSADOR - VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.CAIXA C/12 UNIDADES  
Quantidade: 541  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 28,46  
Valor Final: 19,85  
Valor Total: 10.738,85  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)





|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | koala                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0049                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA BRANCA LIQUIDA ATÓXICA DE 1KG. ESPECIFICAÇÃO: EM EMBALAGEM / TUBO DE 1 KG A BASE DE ÁGUA E PVA, POSSUI ACABAMENTO TRANSPARENTE E FLEXÍVEL, COLA 100% LAVÁVEL, TUBO COM BICO CONTRA ENTUPIMENTO E VAZAMENTO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ATÓXICA, BICO APLICADOR, TIPO LIQUIDO. |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 20,42                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 13,00                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 3.900,00                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | FORTEFIX                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0050                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA COLORIDA 23 GR CADA CX C/4 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 7,21                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 5,05                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 1.262,50                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | TECOM DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (26.561.755/0001-59)                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | LEO&LEO                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0051                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA COLORIDA COM GLITTER 23 GR CADA CX C/6 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 15,87                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 10,00                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 3.000,00                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A R L LEAL E RODRIGUES LTDA (33.961.610/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | CAIXA                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0052                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA ISOPOR, COMPOSIÇÃO POLIVINIL ACETATO. ESPECIFICAÇÃO: PVA, COR INCOLOR, APLICAÇÃO ISOPOR, CARACTERÍSTICAS ADICIONAL LAVÁVEL, NÃO TOXICA TIPO LIQUIDO EMBALAGEM 90GR.                                                                                                           |
| Quantidade:              | 1.890                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 4,94                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 3,25                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 6.142,50                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41)                                                                                                                                                                                                                 |
| Modelo:                  | COLA ISOPOR                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0053                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA QUENTE BASTÃO FINO 7,5MMX30CM ESPECIFICAÇÃO: PARA APLICAÇÕES DIVERSAS, IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, EVA, ETC. CONTEÚDO: 1KG                                                                                                                       |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 51,18                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 33,12                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 6.624,00                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | lbel                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0054                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | COLA QUENTE BASTÃO GROSSA 11,2MM x 30cm. ESPECIFICAÇÃO: PARA APLICAÇÕES DIVERSAS, IDEAL PARA COLAGEM ARTESANAL DE MADEIRA, PAPELÃO, PAPEL, EVA, ETC. CONTEÚDO: 1KG                                                                                                                 |
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 50,57                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 33,17                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 4.975,50                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | lbel                                                                                                                                                                                                                                                                               |



|                          |                                                                                                                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0055                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLA EM BASTÃO 20G, PACOTE COM 12 UNIDADES.                                                                                                       |
| Quantidade:              | 74                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 25,05                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 17,36                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.284,64                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                          |
| Modelo:                  | MARIPEL                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0056                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLA INSTANTÂNEA (SUPERCOLA). ESPECIFICAÇÃO: COMPOSIÇÃO CIANOACRILATO. COR INCOLOR, APLICAÇÃO COURO, METAL, VIDRO, CORTIÇA E PLÁSTICO, 20 GRAMAS. |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 18,49                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 12,85                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 3.855,00                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                          |
| Modelo:                  | TEK BONDE                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0057                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 06 C/72 UNIDADES                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 8,93                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 6,20                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.240,00                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                                         |
| Modelo:                  | bacchi                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0058                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 08 C/72 UNIDADES                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 113                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 10,33                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 7,18                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 811,34                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                          |
| Modelo:                  | ACC                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0059                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 10 C/72 UNIDADES                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 204                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 11,69                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 7,20                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.468,80                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                        |
| Modelo:                  | Bacchi                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0060                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 12 C/72 UNIDADES                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 15,33                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 10,00                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 2.000,00                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                                             |
| Modelo:                  | top                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0061                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 14 C/72 UNIDADES                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                             |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 15,36                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 10,65                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 2.130,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | BACCHI                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0062                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | COLCHETE N° 15 C/72 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 112                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 23,37                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 15,94                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.785,28                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | Bacchi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0063                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | CORRETIVO EM CANETA 8ML                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 7,27                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 5,05                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 505,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | JOCAR OFFICE                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0064                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | CORRETIVO EM FITA 5MMX6M                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 4,66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 93,20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | TILIBRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0065                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | CORRETIVO LÍQUIDO. ESPECIFICAÇÃO: FÓRMULA À BASE D'ÁGUA, APRESENTAÇÃO FRASCO COM VOLUME DE 18ML, INDICADO PARA: CORREÇÃO EM TEXTOS IMPRESSOS, FAX, FOTOCÓPIAS E MANUSCRITOS, CARACTERÍSTICAS: COBERTURA UNIFORME, SECAGEM RÁPIDA, CORREÇÃO PRECISA, IDEAL PARA USO PESSOAL E PROFISSIONAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS, LAVÁVEL, NÃO RESSECA, NÃO TÓXICA, SEM ODOR, PRAZO DE VALIDADE: MÍNIMO DE 12 (DOZE) MESES (CONFERIDO A PARTIR DO ATO DA ENTREGA). COM 12 UNIDADES NA CAIXA. |
| Quantidade:              | 86                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 25,31                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 17,44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.499,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Modelo:                  | BIC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0066                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | ELÁSTICO SUPER AMARELO BORRACHA TIPO LATEX, N° 18. PACOTE COM 200 UNIDADES DE ALTA RESISTÊNCIA. COMPOSIÇÃO BORRACHA NATURAL                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 10,61                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 7,30                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 365,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | MERCUR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0067                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX, ALTA RESISTÊNCIA, CAIXA COM 25G.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 162                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 14,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 5,52                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |



|                          |                                                                    |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 894,24                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41) |
| Modelo:                  | LIGA ELÁSTICA EM LÁTEX                                             |
| Item:                    | 0068                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE 120G 160X235MM CORES DIVERSAS C/ 50 UNIDADES              |
| Quantidade:              | 60                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 44,83                                                              |
| Valor Final:             | 27,42                                                              |
| Valor Total:             | 1.645,20                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                         |
| Modelo:                  | Scrity                                                             |
| Item:                    | 0069                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE 80G 114XX162 C/50UNID CORES DIVERSAS                      |
| Quantidade:              | 60                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 23,27                                                              |
| Valor Final:             | 16,17                                                              |
| Valor Total:             | 970,20                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)           |
| Modelo:                  | SCRITY                                                             |
| Item:                    | 0070                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE AMARELO TAMANHO A-4 229X324 CX C/100 UNIDADES             |
| Quantidade:              | 151                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 44,87                                                              |
| Valor Final:             | 31,19                                                              |
| Valor Total:             | 4.709,69                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)           |
| Modelo:                  | FORONI                                                             |
| Item:                    | 0071                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE AMARELO TAMANHO MÉDIO 200X280 CX C/100 UNIDADES           |
| Quantidade:              | 131                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 42,86                                                              |
| Valor Final:             | 29,00                                                              |
| Valor Total:             | 3.799,00                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                |
| Modelo:                  | SCRITY                                                             |
| Item:                    | 0072                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE BRANCO TAMANHO A-4 229X324 CX C/100 UNIDADES              |
| Quantidade:              | 130                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 55,70                                                              |
| Valor Final:             | 34,00                                                              |
| Valor Total:             | 4.420,00                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                |
| Modelo:                  | SCRITY                                                             |
| Item:                    | 0073                                                               |
| Descrição:               | ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO 200X280 CX C/100 UNIDADES            |
| Quantidade:              | 132                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                              |
| Valor Referência         | 46,23                                                              |
| Valor Final:             | 30,00                                                              |
| Valor Total:             | 3.960,00                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                |
| Modelo:                  | SCRITY                                                             |



|                          |                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0074                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE BRANCO TAMANHO MEDIO 228X185 CX C/100 UNIDADES                                                                                               |
| Quantidade:              | 530                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 50,85                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 33,00                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 17.490,00                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                   |
| Modelo:                  | SCRITY                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0075                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE SACO AUTOCOLANTE TAMANHO: A4 24 X 34 COR: BRANCO GRAMATURA: 90G CX C/100 UNID.                                                               |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 161,43                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 110,00                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 3.850,00                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                        |
| Modelo:                  | SCRITY                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0076                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X340MM.                                                                                                          |
| Quantidade:              | 580                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 7,67                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 0,79                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 458,20                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41)                                                                                    |
| Modelo:                  | ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 240X34                                                                                                              |
| Item:                    | 0077                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X185MM.                                                                                                          |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 10,11                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,53                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 42,40                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41)                                                                                    |
| Modelo:                  | ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 228X18                                                                                                              |
| Item:                    | 0078                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE PARDO, COR OURO, MEDINDO 229X324MM                                                                                                           |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 7,67                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 0,88                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 70,40                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                            |
| Modelo:                  | Scrity                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0079                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL -GRAMATURA: 80 G/M² -DIMENSÕES: 370MM X 470MM - IDEAL PARA FOLHAS A3 E EXAMES DE RX LABORATORIAIS. -CONTÉM: 100 ENVELOPES |
| Quantidade:              | 45                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 119,64                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 83,15                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.741,75                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                              |
| Modelo:                  | SCRITY                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0080                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ESPIRAL, TAMANHO 12 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES                                                                                                       |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 38,43                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 23,69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 473,80                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | ESPIRAL,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0081                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ESPIRAL, TAMANHO 14 MM, PACOTE COM 100 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 26,67                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 18,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 360,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | PLASPIRA                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0082                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ESPIRAL, TAMANHO 25 MM, PACOTE COM 48 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 33,09                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 23,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 460,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | UND CLICK                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0083                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ESTILETE LAMINA ESTREITA (9 MM), CAIXA C/ 12 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 21,85                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 12,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 48,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | Master Print                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0084                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ESTILETE PLÁSTICO LARGO. ESPECIFICAÇÃO: RETRÁTIL DE PLÁSTICO, CORTE CONFORTÁVEL, QUEBRA-LÂMINAS INTEGRADO, LAMINA DE 18MM CORES SORTIDAS. CAIXA COM 12 UNID                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 69                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 36,71                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 12,97                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 894,93                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | Master Print                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0085                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | ETIQUETA ADESIVA. ESPECIFICAÇÃO: ETIQUETAS DISTRIBUÍDAS FORMANDO COLUNAS SOBRE O PAPEL PROTETOR SILICONADO TIPO COUCHÉ OU SIMILAR, PAPEL PROTETOR MM CARTA 216X279 DIMENSÕES +/- 5MM 50,80X101,60 MM, NUMERO DE COLUNAS POR FOLHA 2, NUMERO DE ETIQUETAS POR FOLHAS 10, APRESENTAÇÃO CAIXA COM 100 FOLHAS, COMPLEMENTO, MATÉRIA PRIMA PAPEL OFF-SET OU APERGAMINHADO, NA COR BRANCA FOSCO, APRESENTANDO CANTOS ARREDONDADOS E ADESIVO ACRÍLICO EM UMA DAS FASES, COM SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME SEM RESÍDUOS DE PÓ E DE APARAS, DE FÁCIL ADERÊNCIA ÀS MAIS VARIADAS SUPERFÍCIES E QUE SEJAM FACILMENTE DESTRÁVEIS. |
| Quantidade:              | 90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 94,91                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 60,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 5.400,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | link etiquetas                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0086                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | EXTRATOR DE GRAMPO, EM AÇO INOXIDÁVEL, TIPO ESPÁTULA, NO TAMANHO APROXIMADO DE 145 MM DE COMPRIMENTO X 17 MM DE LARGURA.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 334                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |



|                  |                                                                    |
|------------------|--------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência | 3,78                                                               |
| Valor Final:     | 2,31                                                               |
| Valor Total:     | 771,54                                                             |
| Adjudicado em:   | 17/11/2021 - 18:01:44                                              |
| Adjudicado por:  | Igor Mario Cutrim dos santos                                       |
| Nome da Empresa: | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41) |
| Modelo:          | EXTRATOR DE GRAMPO                                                 |

|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0087                                                           |
| Descrição:               | FITA ADESIVA TRANSPARENTE 12MMX30M.                            |
| Quantidade:              | 620                                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 1,51                                                           |
| Valor Final:             | 0,98                                                           |
| Valor Total:             | 607,60                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                          |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                   |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98) |
| Modelo:                  | FITA ADESIVA                                                   |

|                          |                                                                                                                   |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0088                                                                                                              |
| Descrição:               | FITA ADESIVA, MATERIAL POLIURETANO, TIPO DUPLA FACE, LARGURA 12, COMPRIMENTO 30, COR INCOLOR, APLICAÇÃO MULTIUSO. |
| Quantidade:              | 320                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                           |
| Valor Referência         | 8,56                                                                                                              |
| Valor Final:             | 5,90                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.888,00                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                    |
| Modelo:                  | ADELBRAS                                                                                                          |

|                          |                                                                                          |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0089                                                                                     |
| Descrição:               | FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO TRANSPARENTE, TIPO MONOFACE, MEDINDO 19X30 (DUREX). |
| Quantidade:              | 105                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                  |
| Valor Referência         | 1,69                                                                                     |
| Valor Final:             | 1,08                                                                                     |
| Valor Total:             | 113,40                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                           |
| Modelo:                  | ADELBRAS                                                                                 |

|                          |                                                                |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0090                                                           |
| Descrição:               | FITA DE PLÁSTICO TRANSPARENTE 45MMX45MM.                       |
| Quantidade:              | 1.188                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                        |
| Valor Referência         | 6,28                                                           |
| Valor Final:             | 3,91                                                           |
| Valor Total:             | 4.645,08                                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                          |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                   |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98) |
| Modelo:                  | FITA DE PLÁSTICO                                               |

|                          |                                                                       |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0091                                                                  |
| Descrição:               | FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, TIPO GOMADA, MEDINDO 50X50, COR MARROM. |
| Quantidade:              | 100                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                               |
| Valor Referência         | 27,38                                                                 |
| Valor Final:             | 16,59                                                                 |
| Valor Total:             | 1.659,00                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                            |
| Modelo:                  | Adere                                                                 |

|                          |                                           |
|--------------------------|-------------------------------------------|
| Item:                    | 0092                                      |
| Descrição:               | FITA GOMADA EM PAPEL KRAFT LISO 36MMX50M. |
| Quantidade:              | 2.030                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                   |
| Valor Referência         | 26,59                                     |
| Valor Final:             | 11,20                                     |
| Valor Total:             | 22.736,00                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                     |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                   |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | ADELBRAS                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0093                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | FITA EMPACOTAMENTO DE PAPEL KRAFT 48X50M PACOTE C/04 ROLOS                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 63,01                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 44,00                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.760,00                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | ADELBRAS                                                                                                                                                                                                                                          |
| Item:                    | 0094                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GRAMPEADOR PARA GRAMPO 26/6, COM BASE METÁLICA, COM ALAVANCA PINTADA NA COR CINZA, COM DEPÓSITO DE GRAMPO EM INOX E CAPACIDADE PARA 02 BARRAS COM APROXIMADAMENTE 105 GRAMPOS E COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR, ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL (TIPO CARB). |
| Quantidade:              | 213                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 24,89                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 14,30                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 3.045,90                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                               |
| Modelo:                  | JOCAR                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0095                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GRAMPEADOR DE METAL REVESTIDO EM PLÁSTICO PARA GRAMPO DE 23/6 TAMANHO MÉDIO COM CAPACIDADE PARA GRAMPEAR 100 FOLHAS.                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 61                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 93,70                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 65,00                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 3.965,00                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | MOLIN                                                                                                                                                                                                                                             |
| Item:                    | 0096                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GRAMPEADOR METAL 26/6 PARA ATÉ 50 FOLHAS, TOTALMENTE EM AÇO, COM APOIO PLÁSTICO.UTILIZA GRAMPOS 24/6, 24/8 E 26/6 BASE DE 15,7 CM MEDIDAS (C X L X A): 157 X 40 X 60MM                                                                            |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 58,25                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 39,90                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.396,50                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                    |
| Modelo:                  | GRAMPEADOR                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0097                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GRAMPEADOR TIPO ROCAMA APROPRIADO PARA GRAMPEAR: TECIDO EM MADEIRA, TAPEÇARIAS, SILK SCREEN, EXTRAÇÃO DE RESINAS E ORNAMENTAÇÃO DE FESTAS.                                                                                                        |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 95,14                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 65,39                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 326,95                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | C A DE SOUSA LTDA (42.706.897/0001-13)                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | CIS                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0098                                                                                                                                                                                                                                              |
| Descrição:               | GRAMPO METÁLICO PARA PASTAS TIPO TRILHO 80 MM – CONTENDO 50 UNIDADES.                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 20,71                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 13,00                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 1.040,00                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                                                                                                                                             |





|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | brw                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0099                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | GRAMPO TRILHO PLASTICO, INJETADO EM POLIENTILENO, COR BRANCA. EMBALAGEM EM PCT C/ 50 UNIDADES                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 35                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 17,90                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 12,25                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 428,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | ACC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0100                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | GRAMPO PARA GRAMPEAR EM AÇO LATONADO MEDINDO 23/13 CAIXA COM 1000 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 66                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 6,87                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 4,75                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 313,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | ACC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0101                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MODELO 26/6, EM EMBALAGEM COM CAIXA COM 1.000 UNIDADES, LARGURA EXTERNA 12,9 MM, ALTURA EXTERNA 06 MM, EM METAL NIQUELADO PRATEADO, COM PROTEÇÃO ANTI-FERRUGEM.                                                                                                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 270                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 11,06                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,88                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 777,60                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | ACC                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0102                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | GRAMPO PARA GRAMPEAR TIPO ROCAMA 26/8 COM CAIXA COM 1000 UNIDADES.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 13                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 10,02                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 6,96                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 90,48                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | bacchi                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0103                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | GIZ CERA, CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES EM CORES DIFERENTES DE GIZ DE CERA, FORMATO CILÍNDRICO, PADRÃO GROSSO, COM SUPERFÍCIE LISA E UNIFORME, ISENTA DE DEFEITOS E DEFORMAÇÕES, CONFECCIONADO COM CERAS E PIGMENTOS ATÓXICOS E PIGMENTAÇÃO HOMOGÊNEA. O PRODUTO DEVE SER MACIO, E POSSUIR ALTO PODER DE COBERTURA. SÃO OBRIGATORIAS AS CORES: PRETO, AMARELO, VERMELHO, DOIS TONS DE AZUL, DOIS TONS DE VERDE E MARROM. |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 4,19                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 2,84                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 568,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0104                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX1,5 CM.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 900                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 7,74                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 5,38                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 4.842,00                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | ISOPOR                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |



|                          |                                                                         |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0105                                                                    |
| Descrição:               | ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX2CM.                                 |
| Quantidade:              | 900                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 10,45                                                                   |
| Valor Final:             | 7,26                                                                    |
| Valor Total:             | 6.534,00                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                |
| Modelo:                  | STYROFORM                                                               |
| Item:                    | 0106                                                                    |
| Descrição:               | ISOPOR EM PLACA MEDINDO 100CMX50CMX3CM.                                 |
| Quantidade:              | 900                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 14,46                                                                   |
| Valor Final:             | 10,04                                                                   |
| Valor Total:             | 9.036,00                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                |
| Modelo:                  | STYROFORM                                                               |
| Item:                    | 0107                                                                    |
| Descrição:               | JOGO DE DAMA, PLASTICO E TABULEIRO EM MADEIRA                           |
| Quantidade:              | 65                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 35,51                                                                   |
| Valor Final:             | 24,00                                                                   |
| Valor Total:             | 1.560,00                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                          |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                |
| Item:                    | 0108                                                                    |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINÓ DE ANIMAIS INFANTIL COM 28 PEÇAS MDF                     |
| Quantidade:              | 65                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 25,73                                                                   |
| Valor Final:             | 17,88                                                                   |
| Valor Total:             | 1.162,20                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                |
| Modelo:                  | COMPANHIA DO MDF                                                        |
| Item:                    | 0109                                                                    |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINÓ DE NUMERAIS E QUANTIDADES, MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS. |
| Quantidade:              | 65                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 29,13                                                                   |
| Valor Final:             | 20,20                                                                   |
| Valor Total:             | 1.313,00                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                |
| Modelo:                  | CARLU                                                                   |
| Item:                    | 0110                                                                    |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINO EDUCATIVO DE LETRAS E FIGURAS COM 28 PEÇAS               |
| Quantidade:              | 65                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 28,75                                                                   |
| Valor Final:             | 19,89                                                                   |
| Valor Total:             | 1.292,85                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                |
| Modelo:                  | CARLU                                                                   |
| Item:                    | 0111                                                                    |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINÓ FIGURAS E FRUTAS EM MDF COM 28 PEÇAS                     |
| Quantidade:              | 65                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                 |
| Valor Referência         | 26,19                                                                   |



|                          |                                                                                                              |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 18,00                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.170,00                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                               |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                                     |
| Item:                    | 0112                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINÓ- SOMA INFANTIL, COM 28 PEÇAS.                                                                 |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                      |
| Valor Referência         | 27,31                                                                                                        |
| Valor Final:             | 18,00                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.170,00                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                     |
| Modelo:                  | NIG BRINQUEDOS                                                                                               |
| Item:                    | 0113                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGO DE DOMINÓ, FORMAS GEOMETRICAS EM CAIXA MADERADO, COM 28 PEÇAS, 375 GR                                   |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                      |
| Valor Referência         | 35,05                                                                                                        |
| Valor Final:             | 23,28                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.513,20                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                               |
| Modelo:                  | JOGO DE DOMINÓ,                                                                                              |
| Item:                    | 0114                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGO EDUCATIVO ABC ANIMADO-GROW, JOGO QUE MOSTRA MANEIRA SIMPLES, COMO ASSOCIAR PALAVRAS E AS SUAS INICIAIS. |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                      |
| Valor Referência         | 67,19                                                                                                        |
| Valor Final:             | 46,60                                                                                                        |
| Valor Total:             | 3.029,00                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                               |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                                     |
| Item:                    | 0115                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGO EDUCATIVO- ESCOLHENDO PROFISSOES, 24 PEÇAS.                                                             |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                      |
| Valor Referência         | 61,84                                                                                                        |
| Valor Final:             | 42,98                                                                                                        |
| Valor Total:             | 2.793,70                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                     |
| Modelo:                  | CARLU                                                                                                        |
| Item:                    | 0116                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGOS DE DOMINÓ DE TRÂNSITO DE 28 PEÇAS DE PLASTICO,370 GR.                                                  |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                        |
| Valor Referência         | 33,87                                                                                                        |
| Valor Final:             | 23,44                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.523,60                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                               |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                                     |
| Item:                    | 0117                                                                                                         |
| Descrição:               | JOGOS DE MEMORIA EDUCATIVO- COM 40 PEÇAS EM MADEIRA (MDF).                                                   |
| Quantidade:              | 65                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                      |
| Valor Referência         | 36,34                                                                                                        |
| Valor Final:             | 25,16                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.635,40                                                                                                     |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                        |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                 |



|                          |                                                                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                  |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                        |
| Item:                    | 0118                                                                                            |
| Descrição:               | JOGOS DE PEGA VARETA PLASTICO, COM 31 PALITOS NAS CORES AZUL, VERMELHA, VERDE, AMARELA E PRETA. |
| Quantidade:              | 65                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 17,24                                                                                           |
| Valor Final:             | 11,98                                                                                           |
| Valor Total:             | 778,70                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                        |
| Modelo:                  | Xalingo                                                                                         |
| Item:                    | 0119                                                                                            |
| Descrição:               | JOGOS PEDAGÓGICOS DE ENCAIXE - EVA, ALFABETO                                                    |
| Quantidade:              | 65                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 47,63                                                                                           |
| Valor Final:             | 33,10                                                                                           |
| Valor Total:             | 2.151,50                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                  |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                        |
| Item:                    | 0120                                                                                            |
| Descrição:               | JOGOS QUEBRA CABEÇA- INFANTIL COM 200 PEÇAS                                                     |
| Quantidade:              | 65                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 52,11                                                                                           |
| Valor Final:             | 36,20                                                                                           |
| Valor Total:             | 2.353,00                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                  |
| Modelo:                  | CIABRINK                                                                                        |
| Item:                    | 0121                                                                                            |
| Descrição:               | KIT 24 CORES CANETAS HIDROGRÁFICAS, ESCOLA/ ESCRITÓRIO                                          |
| Quantidade:              | 3                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 19,09                                                                                           |
| Valor Final:             | 13,20                                                                                           |
| Valor Total:             | 39,60                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                  |
| Modelo:                  | LEO&LEO                                                                                         |
| Item:                    | 0122                                                                                            |
| Descrição:               | LAPIS DE CERA 96GR COM 12 CORES TAMANHO PEQUENO. C/12                                           |
| Quantidade:              | 300                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 3,21                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,13                                                                                            |
| Valor Total:             | 639,00                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                  |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                         |
| Item:                    | 0123                                                                                            |
| Descrição:               | LÁPIS DE CERA 12 CORES GIZÃO TAMANHO GRANDE C/12.                                               |
| Quantidade:              | 300                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                         |
| Valor Referência         | 12,87                                                                                           |
| Valor Final:             | 8,00                                                                                            |
| Valor Total:             | 2.400,00                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                    |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                           |
| Modelo:                  | delta                                                                                           |
| Item:                    | 0124                                                                                            |
| Descrição:               | LÁPIS DE COR 12 CORES GRANDE C/12                                                               |
| Quantidade:              | 300                                                                                             |



|                          |                                                                                                                                                                                                             |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 5,98                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 4,09                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 1.227,00                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0125                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | LÁPIS DE COR 12 CORES PEQUENO C/12                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 300                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 3,88                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Final:             | 2,62                                                                                                                                                                                                        |
| Valor Total:             | 786,00                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0126                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | LÁPIS PRETO DE GRAFITE Nº 2, EM MADEIRA, CORPO CILÍNDRICO, COM ENVOLTÓRIO DO GRAFITE INTEIRIÇO, SEM EMENDAS, MEDINDO 7MMX175MM, COM MARCA DO FABRICANTE IMPRESSA, EM CAIXA COM 01 GROSSA. CX C/144 UNIDADES |
| Quantidade:              | 107                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 53,44                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 31,00                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 3.317,00                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | PIRILAMPO                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0127                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | LÁPIS PRETO, ENVERNIZADO, MATERIAL DA CARGA GRAFITE, Nº 2B, APONTADO, CAIXA COM 144 UNIDADES.                                                                                                               |
| Quantidade:              | 32                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 65,82                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 39,23                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.255,36                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | Famix                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0128                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | LAPISEIRA GRAFITE 0,7, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 17                                                                                                                                                                                                          |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 29,92                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 20,67                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 351,39                                                                                                                                                                                                      |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | CIS                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0129                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | MINA PARA GRAFITE Nº 0,7 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.                                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 122                                                                                                                                                                                                         |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 16,29                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 10,00                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 1.220,00                                                                                                                                                                                                    |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                       |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | onda pro                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0130                                                                                                                                                                                                        |
| Descrição:               | LAPISEIRA GRAFITE 0,9, CORPO EM PLÁSTICO, PONTA METÁLICA, CX COM 12 UNIDADES.                                                                                                                               |
| Quantidade:              | 7                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Referência         | 38,54                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Final:             | 26,78                                                                                                                                                                                                       |
| Valor Total:             | 187,46                                                                                                                                                                                                      |



Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)  
Modelo: BRW

Item: 0131  
Descrição: MINA PARA GRAFITE Nº 0,9 MM, CX COM 12 ESTOJOS COM 12 PONTAS.  
Quantidade: 22  
Unidade de Fornecimento: Caixa  
Valor Referência: 14,27  
Valor Final: 9,80  
Valor Total: 215,60  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)  
Modelo: LEO&LEO

Item: 0132  
Descrição: MOUSE PAD C/APOIO EM GEL PARA DESCANSO DE PUNHO.  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 48,02  
Valor Final: 33,00  
Valor Total: 2.640,00  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)  
Modelo: GOLDENTEC

Item: 0133  
Descrição: LIVRO ATA, CAPA DURA, 100 FOLHAS. ESPECIFICAÇÃO: PARA ANOTAÇÕES DIVERSAS, COM CAPA DA COR PRETA, TAMANHO MM +/- 1CM, 205 X 300, Nº DE FOLHAS 50, CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS PAUTADAS E NUMERADAS NO CANTO SUPERIOR DIREITO, EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DEVENDO CONSTAR QUANTIDADE, DESCRIÇÃO DO PRODUTO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.  
Quantidade: 414  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,86  
Valor Final: 14,99  
Valor Total: 6.205,86  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)  
Modelo: tilibra

Item: 0134  
Descrição: LIVRO ATA S/MARGEM 100FLS, NA COR PRETO, FOLHAS NUMERADAS, COM CAPA DURA, 210 X 300MM.  
Quantidade: 300  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 14,50  
Valor Final: 9,70  
Valor Total: 2.910,00  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)  
Modelo: TILIBRA

Item: 0135  
Descrição: LIVRO DE PONTO TIPO CAPA DURA. ESPECIFICAÇÃO: APLICAÇÃO ANOTAÇÕES DE FREQUÊNCIA, CAPA COR PRETO, TAMANHO MM (+/-) 1CM, 315X215MM Nº DE FOLHAS 100, CARACTERÍSTICAS CAPA COM REVESTIMENTO PLASTIFICADO, FOLHAS BRANCAS NUMERADAS COM ESPAÇO PARA 35 ASSINANTES E REGISTRO DE 4 ASSINATURAS POR ASSINANTE, EMBALAGEM CONFORME PRAXE DO FABRICANTE, DEVENDO CONSTAR QUANTIDADE, DESCRIMINAÇÃO DO PRODUTO, BEM COMO DEMAIS INFORMAÇÕES EXIGIDAS NA LEGISLAÇÃO EM VIGOR.  
Quantidade: 542  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 29,99  
Valor Final: 12,71  
Valor Total: 6.888,82  
Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)  
Modelo: São Domingos

Item: 0136  
Descrição: LIVRO FISCAL, TIPO PROTOCOLO CORRESPONDÊNCIA.ESPECIFICAÇÃO: QUANTIDADE DE FOLHAS 104, APLICAÇÃO ESCRITÓRIO.  
Quantidade: 100  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,13  
Valor Final: 10,41



|                          |                                                                                                                         |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 1.041,00                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                          |
| Modelo:                  | TILIBRA                                                                                                                 |
| Item:                    | 0137                                                                                                                    |
| Descrição:               | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA 1/4 COM 100 FOLHAS CAPA DURA                                                         |
| Quantidade:              | 328                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 14,96                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 10,00                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 3.280,00                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                          |
| Modelo:                  | TILIBRA                                                                                                                 |
| Item:                    | 0138                                                                                                                    |
| Descrição:               | MASSA DE MODELAR GRANDE. C/12 CORES 180 GR                                                                              |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 7,73                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 5,20                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.300,00                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                              |
| Modelo:                  | Kaola                                                                                                                   |
| Item:                    | 0139                                                                                                                    |
| Descrição:               | MASSA DE MODELAR PEQUENA. C/12 CORES 90 GR                                                                              |
| Quantidade:              | 250                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 4,92                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 3,35                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 837,50                                                                                                                  |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                |
| Modelo:                  | soft                                                                                                                    |
| Item:                    | 0140                                                                                                                    |
| Descrição:               | MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR AMARELO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES. |
| Quantidade:              | 230                                                                                                                     |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 25,79                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 17,93                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 4.123,90                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                     |
| Item:                    | 0141                                                                                                                    |
| Descrição:               | MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR ROSA, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES.    |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 25,50                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 17,72                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.417,60                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                     |
| Item:                    | 0142                                                                                                                    |
| Descrição:               | MARCA TEXTO. ESPECIFICAÇÃO: MARCA TEXTO, COR VERDE, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FLUORESCENTE. CAIXA C/ 12 UNIDADES.   |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 25,79                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 16,26                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 1.300,80                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                   |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                      |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                           |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0143                                                                                                                                 |
| Descrição:               | MARCA TEXTO, MATERIAL EM PLÁSTICO, PONTA MACIA, CHANFRADA NÃO RECARREGÁVEL, CORES FLUORESCENTES, VARIADAS. EMBALAGEM COM 12 UNIDADES |
| Quantidade:              | 47                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 29,34                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 20,00                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 940,00                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                       |
| Modelo:                  | CIS                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0144                                                                                                                                 |
| Descrição:               | MOLHA DEDOS. ESPECIFICAÇÃO: UMEDECEDOR DE DEDOS COM GLICERINA PARA MANUSEIO DE PAPEIS, 12G.                                          |
| Quantidade:              | 360                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 3,85                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,60                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 936,00                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                       |
| Modelo:                  | RADEX                                                                                                                                |
| Item:                    | 0145                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PAPEL 40, BRANCO 66x96CM.                                                                                                            |
| Quantidade:              | 4.000                                                                                                                                |
| Unidade de Fornecimento: | Folha                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 1,29                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,79                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 3.160,00                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                             |
| Modelo:                  | jandainha                                                                                                                            |
| Item:                    | 0146                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PAPEL A4 – 500 FOLHAS, REFERENCIA 75G/M2, BRANCO – 210MMX297MM, CONTENDO 10 RESMAS POR CAIXA.                                        |
| Quantidade:              | 924                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 252,37                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 160,90                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 148.671,60                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                            |
| Modelo:                  | report                                                                                                                               |
| Item:                    | 0147                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PAPEL A4 – 500 FOLHAS, REFERENCIA 75G/M2, BRANCO – 210MMX297MM, CONTENDO 10 RESMAS POR CAIXA.                                        |
| Quantidade:              | 307                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 252,37                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 160,90                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 49.396,30                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | L. H. C. SOARES LTDA (10.513.552/0001-57)                                                                                            |
| Modelo:                  | report                                                                                                                               |
| Item:                    | 0148                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PAPEL A4 - DIVERSAS CORES. RESMA C/100 FOLHAS                                                                                        |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Resma                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 9,52                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 5,90                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 2.950,00                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                  |
| Modelo:                  | REPORT                                                                                                                               |
| Item:                    | 0149                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PAPEL ALMAÇO COM PAUTA. RESMA C/400 FOLHAS                                                                                           |





|                          |                                                                                                                                                          |
|--------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Resma                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 38,07                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 20,50                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 2.050,00                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                           |
| Modelo:                  | JANDAIA                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0150                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PAPEL AUTO-ADESIVO PARA RECADO, TIPO POST IT (NOTE COLE), MEDINDO 76MMX76MM, EM BLOCO COM 100 FOLHAS CADA, EM CORES VARIADAS, VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Bloco                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 6,51                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 4,30                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 860,00                                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                           |
| Modelo:                  | CONT-TAC                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0151                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | BLOCO AUTO-ADESIVO P/ RECADO, C/100 FOLHAS, DIM. APROX. 76X102MM. (CORES VARIADAS)                                                                       |
| Quantidade:              | 145                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Bloco                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 7,04                                                                                                                                                     |
| Valor Final:             | 4,85                                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 703,25                                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                 |
| Modelo:                  | 3m                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0152                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PAPEL CAMURÇA A4, 25 FOLHAS CORES SORTIDAS, 210MMX297MM                                                                                                  |
| Quantidade:              | 600                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                   |
| Valor Referência         | 34,19                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 23,76                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 14.256,00                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                 |
| Modelo:                  | vmp                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0153                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PAPEL CARBONO – PRETO, FORMATO A 4, C/100 FOLHAS, 22X23CM                                                                                                |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 38,43                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 23,70                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.422,00                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                               |
| Modelo:                  | Tris                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0154                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PAPEL CARBONO – AZUL, FORMATO A 4, C/100 FOLHAS, 22X23CM                                                                                                 |
| Quantidade:              | 45                                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 38,64                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 24,52                                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.103,40                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                               |
| Modelo:                  | Tris                                                                                                                                                     |
| Item:                    | 0155                                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PAPEL CARTÃO A4, PACOTE C/50 FOLHAS 210 GR                                                                                                               |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 19,67                                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 13,67                                                                                                                                                    |



|                          |                                                                   |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------|
| Valor Total:             | 1.367,00                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | jandainha                                                         |
| Item:                    | 0156                                                              |
| Descrição:               | PAPEL CARTÃO, FOSCO, C/20 FOLHAS. CORES VARIADAS.                 |
| Quantidade:              | 100                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                             |
| Valor Referência         | 27,39                                                             |
| Valor Final:             | 19,04                                                             |
| Valor Total:             | 1.904,00                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | canson                                                            |
| Item:                    | 0157                                                              |
| Descrição:               | PAPEL CELOFANE. ESPECIFICAÇÃO: PCT COM 50 FOLHAS, CORES VARIADAS. |
| Quantidade:              | 100                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                            |
| Valor Referência         | 54,88                                                             |
| Valor Final:             | 36,14                                                             |
| Valor Total:             | 3.614,00                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | cromus                                                            |
| Item:                    | 0158                                                              |
| Descrição:               | PAPEL COUCHÊ BRANCO A4, COM 50 FOLHAS 210MMX295                   |
| Quantidade:              | 100                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                            |
| Valor Referência         | 19,34                                                             |
| Valor Final:             | 13,45                                                             |
| Valor Total:             | 1.345,00                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | off paper                                                         |
| Item:                    | 0159                                                              |
| Descrição:               | PAPEL CREPOM CORES SORTIDAS PACOTE C/20 UNIDADES                  |
| Quantidade:              | 200                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                            |
| Valor Referência         | 23,98                                                             |
| Valor Final:             | 16,67                                                             |
| Valor Total:             | 3.334,00                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | vmp                                                               |
| Item:                    | 0160                                                              |
| Descrição:               | PAPEL E. V. A ATOALHADO (CORES DIVERSA). PACOTE C/10 UNIDADES     |
| Quantidade:              | 350                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                            |
| Valor Referência         | 76,20                                                             |
| Valor Final:             | 52,95                                                             |
| Valor Total:             | 18.532,50                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)          |
| Modelo:                  | seller                                                            |
| Item:                    | 0161                                                              |
| Descrição:               | PAPEL E. V. A ESTAMPADO (DIVERSOS).                               |
| Quantidade:              | 1.000                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                           |
| Valor Referência         | 28,24                                                             |
| Valor Final:             | 10,73                                                             |
| Valor Total:             | 10.730,00                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                      |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                        |
| Modelo:                  | Dubflex                                                           |



|                          |                                                          |
|--------------------------|----------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0162                                                     |
| Descrição:               | PAPEL E. V. A ONDULADO. PACOTES C/10 UNIDADES            |
| Quantidade:              | 500                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                   |
| Valor Referência         | 86,34                                                    |
| Valor Final:             | 60,00                                                    |
| Valor Total:             | 30.000,00                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)           |
| Modelo:                  | SPIRAL                                                   |
| Item:                    | 0163                                                     |
| Descrição:               | PAPEL E. V. A COM GLITER. PACOTES C/5 UNIDADES           |
| Quantidade:              | 1.000                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                   |
| Valor Referência         | 31,20                                                    |
| Valor Final:             | 19,60                                                    |
| Valor Total:             | 19.600,00                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)               |
| Modelo:                  | lbel                                                     |
| Item:                    | 0164                                                     |
| Descrição:               | PAPEL E. V. A LISO (CORES DIVERSAS) PACOTE C/10 UNIDADES |
| Quantidade:              | 1.050                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                   |
| Valor Referência         | 19,41                                                    |
| Valor Final:             | 13,39                                                    |
| Valor Total:             | 14.059,50                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)           |
| Modelo:                  | SPIRAL                                                   |
| Item:                    | 0165                                                     |
| Descrição:               | PAPEL FOTOGRAFICO C/50UNID                               |
| Quantidade:              | 200                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                   |
| Valor Referência         | 25,98                                                    |
| Valor Final:             | 17,95                                                    |
| Valor Total:             | 3.590,00                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)           |
| Modelo:                  | MASTERPRINT                                              |
| Item:                    | 0166                                                     |
| Descrição:               | PAPEL LAMINADO CORES SORTIDAS. 60CM, LARGURA 50CM        |
| Quantidade:              | 1.000                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                  |
| Valor Referência         | 15,71                                                    |
| Valor Final:             | 10,90                                                    |
| Valor Total:             | 10.900,00                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)           |
| Modelo:                  | CROMUS                                                   |
| Item:                    | 0167                                                     |
| Descrição:               | PAPEL MADEIRA ESCOLAR (FOLHA TAMANHO PADRÃO)             |
| Quantidade:              | 1.000                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Folha                                                    |
| Valor Referência         | 31,62                                                    |
| Valor Final:             | 21,98                                                    |
| Valor Total:             | 21.980,00                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72) |
| Modelo:                  | off paper                                                |
| Item:                    | 0168                                                     |
| Descrição:               | PAPEL MANTEIGA 7,5 METROS LARG: 30CM                     |
| Quantidade:              | 200                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                     |
| Valor Referência         | 22,24                                                    |



Valor Final: 15,46  
 Valor Total: 3.092,00  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)  
 Modelo: life clean

Item: 0169  
 Descrição: PAPEL OFÍCIO II – CAIXA CONTENDO 500 FOLHAS.  
 Quantidade: 72  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 100,24  
 Valor Final: 69,66  
 Valor Total: 5.015,52  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)  
 Modelo: copimax

Item: 0170  
 Descrição: PAPEL PARDO. PACOTE C/ 100 UNIDADES  
 Quantidade: 102  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 87,60  
 Valor Final: 60,88  
 Valor Total: 6.209,76  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)  
 Modelo: off paper

Item: 0171  
 Descrição: PAPEL SEDA 100 FOLHAS. 48X60CM  
 Quantidade: 180  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 26,38  
 Valor Final: 18,31  
 Valor Total: 3.295,80  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)  
 Modelo: josan

Item: 0172  
 Descrição: PAPEL VERGÊ BRANCO. PACOTE C/50 UNIDADES  
 Quantidade: 100  
 Unidade de Fornecimento: Pacote  
 Valor Referência: 23,32  
 Valor Final: 14,90  
 Valor Total: 1.490,00  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)  
 Modelo: OffPaper

Item: 0173  
 Descrição: PASTA AZ LOMBO ESTREIO.  
 Quantidade: 40  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 89,43  
 Valor Final: 62,05  
 Valor Total: 2.482,00  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)  
 Modelo: FRAMA

Item: 0174  
 Descrição: PASTA AZ LOMBO LARGO.  
 Quantidade: 170  
 Unidade de Fornecimento: Caixa  
 Valor Referência: 146,91  
 Valor Final: 102,00  
 Valor Total: 17.340,00  
 Adjudicado em: 17/11/2021 - 18:01:44  
 Adjudicado por: Igor Mario Cutrim dos santos  
 Nome da Empresa: A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Modelo:                  | FRAMA                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0175                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA C/ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 245X335X20MM                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 1.260                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 13,51                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 3,85                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 4.851,00                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PASTA C/ELASTICO                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0176                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA COM CANALETA FUME PCT C/10 FORMATO 227X300MM                                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 10                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 36,79                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 25,57                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 255,70                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | polibras                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0177                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA GRAMPO TRILHO TAMANHO: A4 MATERIAL: POLIPROPILENO TRANSPARÊNCIA: TRANSPARENTE COR VERDE PRENDEDOR: GRAMPO TRILHO COM PRESILHA PLÁSTICA DIMENSÕES: 230X310X16MM PESO: 81,5G MATERIAL ATÓXICO E 100% RECICLÁVEL.                                                                            |
| Quantidade:              | 140                                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 4,73                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,90                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 406,00                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PASTA GRAMPO                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0178                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA REGISTRADOR AZ OFÍCIO CARTÃO COM ESPESSURA DE 2MM, FORRADO COM PAPEL MONOLÚCIDO 75G PLASTIFICADO. PAPELETAS COM TAMANHO APROPRIADO PARA ESPAÇO DE IDENTIFICAÇÃO. MECANISMO NIQUELADO TIPO EXPORTAÇÃO, VISOR E COMPRESSOR PLÁSTICOS. MEDIDAS: 345MM DORSO: 80MM COR: PRETO TAMANHO: OFÍCIO |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 25,10                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 11,13                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 556,50                                                                                                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | PASTA REGISTRADOR                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Item:                    | 0179                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA C/ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 335X245X55MM                                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 1.040                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 7,87                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4,94                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 5.137,60                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                                      |
| Modelo:                  | Dello                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0180                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Descrição:               | PASTA C/ ELASTICO POLIPROPILENO FORMATO OFICIO MEDINDO 245X335X40MM                                                                                                                                                                                                                             |
| Quantidade:              | 1.100                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 6,97                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 4,80                                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 5.280,00                                                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                                                                                                                                                                           |
| Item:                    | 0181                                                                                                                                                                                                                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Descrição:               | PASTA TRANSPARENTE, EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 5CM, TAMANHO OFÍCIO.                                                                                                                                                                                      |
| Quantidade:              | 200                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 7,53                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 4,94                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 988,00                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | Dello                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0182                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA CARTÃO DUPLEX FORMATO 335MMX230MM PACOTE C/20                                                                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 1.000                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 68,27                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 47,00                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 47.000,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0183                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA CATÁLOGO COM 50 FOLHAS, ENVELOPE EXTRA GROSSO 0,20 245X325MM.ESPECIFICAÇÃO: ABERTURA LOMBO PARA INCLUSÃO DE ENVELOPES PLÁSTICOS, CAPACIDADE TOTAL PARA APROX. 150 ENVELOPES, PARAFUSOS METÁLICOS PROTEGIDOS. DIMENSÕES DA PASTA 242 X 330 MM, EM COURVIN PRETO. |
| Quantidade:              | 660                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 25,47                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 16,62                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 10.969,20                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                            |
| Modelo:                  | DAC                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0184                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA PLASTICA COM GRAMPO TRILHO CORES SORTIDAS. MEDIDAS 340X255MM                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 650                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 16,02                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 2,90                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 1.885,00                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                        |
| Modelo:                  | PASTA PLASTICA                                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0185                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA PLASTICA EM L FORMATO A-4 SORTIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES                                                                                                                                                                                                       |
| Quantidade:              | 1.080                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 15,19                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 10,50                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 11.340,00                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0186                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA PLASTICA EM L FORMATO OFICIO SORTIDO. PACOTE COM 10 UNIDADES                                                                                                                                                                                                    |
| Quantidade:              | 450                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 19,37                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 13,46                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 6.057,00                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                              |
| Modelo:                  | dac                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0187                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/12 DIVISORIAS                                                                                                                                                                                                                           |
| Quantidade:              | 570                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 24,85                                                                                                                                                                                                                                                                 |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                      |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 17,00                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 9.690,00                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | DAC                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0188                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA TRANSPARENTE EM PLÁSTICO POLIPROPILENO, COM ELÁSTICO 3CM, FORMATO 240 X360MM, TAMANHO OFÍCIO.                                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 80                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 7,17                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 4,97                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 397,60                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | dac                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0189                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA SANFONADA PLASTICA A4 C/31 DIVISORIAS                                                                                                                                                                                                                                          |
| Quantidade:              | 656                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 61,68                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 42,85                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 28.109,60                                                                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                                                             |
| Modelo:                  | dac                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0190                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA SUSPensa MARMORIZADA. ESPECIFICAÇÃO: PARA USO EM ARQUIVAMENTO COM MEDIDAS DE APROXIMADAMENTE 36 CM DE COMPRIMENTO E 23,5 CM DE LARGURA EM PAPEL CARTÃO 240G/M², COM VISOR E ETIQUETA, GRAMPO PLÁSTICO E HASTE PLÁSTICA REMOVÍVEL, DE BOA QUALIDADE DURABILIDADE E RESISTÊNCIA. |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Referência         | 4,50                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 3,10                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 1.550,00                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0191                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA SUSPensa KRAFT 170G HASTE METAL IDEAL PARA ORGANIZAR PAPÉIS E DOCUMENTOS FEITA EM CARTÃO KRAFT HASTES PLÁSTICAS 6 POSIÇÕES PARA VISOR E ETIQUETA DIMENSÕES: 361 X 240CM - CX 25 UM                                                                                             |
| Quantidade:              | 4                                                                                                                                                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 81,86                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 54,60                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 218,40                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PASTA SUSPensa                                                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0192                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA SUSPensa PLASTIFICADA, CARTÃO TRIPLEX 350 G, COM FERRAGEM E VISOR CAIXAS C/50 UNIDADES.                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 19                                                                                                                                                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 252,07                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Final:             | 163,80                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Total:             | 3.112,20                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                                                         |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | PASTA                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0193                                                                                                                                                                                                                                                                                 |
| Descrição:               | PASTA ZIP VERSATIL CRISTAL 360X260MM, C/5 UND                                                                                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 500                                                                                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 23,21                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Final:             | 16,11                                                                                                                                                                                                                                                                                |
| Valor Total:             | 8.055,00                                                                                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                                                                |



|                          |                                                                                                                                                                                                                                                  |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | chies                                                                                                                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0194                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PERFURADOR DE PAPEL 2 FUROS, POSSUEM MARGEADOR PLÁSTICO E ESTRUTURA METÁLICA, BASE PLÁSTICA, PINOS PERFURADORES E MOLAS EM AÇO. PERFURA ATÉ 20 FOLHAS DE PAPEL 75G/M MAIOR RESISTÊNCIA E DURABILIDADE COLETOR DE RESÍDUOS DIÂMETRO DO FURO: 6MM. |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 28,52                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 18,18                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.090,80                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | JocarOffice                                                                                                                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0195                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PERFURADOR DE PAPEL METÁLICO, COM 2 FUROS, CAPACIDADE PARA PERFURAR ATÉ 50 FOLHAS DE 75G M2. CORPO METÁLICO PRETO E COM GUIA DE METAL. FORMATO: 19,5 X 21 X 11,5 (CM) DISTANCIA ENTRE FUROS: 80MM                                                |
| Quantidade:              | 25                                                                                                                                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 81,36                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 56,00                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.400,00                                                                                                                                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | GRAMPLINE                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0196                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS PARA 30 FOLHAS                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 503                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 45,08                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 31,20                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 15.693,60                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | GRAMPLINE                                                                                                                                                                                                                                        |
| Item:                    | 0197                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PERFURADOR DE PAPEL C/2 FUROS PARA 60 FOLHAS                                                                                                                                                                                                     |
| Quantidade:              | 550                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 110,51                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 63,55                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 34.952,50                                                                                                                                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                                                       |
| Modelo:                  | Gramp Line                                                                                                                                                                                                                                       |
| Item:                    | 0198                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AA² PACOTE COM 02UND                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 6,80                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 4,60                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 460,00                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | DURACELL                                                                                                                                                                                                                                         |
| Item:                    | 0199                                                                                                                                                                                                                                             |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AA² PACOTE COM 04UND                                                                                                                                                                                                              |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 11,86                                                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 8,00                                                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 800,00                                                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                                                            |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                                                     |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                                                   |
| Modelo:                  | DURACELL                                                                                                                                                                                                                                         |





|                          |                                                                                                                                   |
|--------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0200                                                                                                                              |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AAA² PACOTE COM 02UND                                                                                              |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 7,29                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 4,62                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 462,00                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                    |
| Modelo:                  | PILHA                                                                                                                             |
| Item:                    | 0201                                                                                                                              |
| Descrição:               | PILHA ALCALINA AAA² PACOTE COM 04UND                                                                                              |
| Quantidade:              | 220                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 10,76                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 7,45                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.639,00                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                          |
| Modelo:                  | elgin                                                                                                                             |
| Item:                    | 0202                                                                                                                              |
| Descrição:               | PILHA, TAMANHO GRANDE, TIPO ALCALINA, MODELO D - C/2 UND                                                                          |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 11,25                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 7,79                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 779,00                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                          |
| Modelo:                  | elgin                                                                                                                             |
| Item:                    | 0203                                                                                                                              |
| Descrição:               | PILHA, TAMANHO MÉDIA, TIPO ALCALINA, MODELO C - C/2 UND                                                                           |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 13,25                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 9,19                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 919,00                                                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                          |
| Modelo:                  | elgin                                                                                                                             |
| Item:                    | 0204                                                                                                                              |
| Descrição:               | PINCEL ATÔMICO, MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, TIPO CARGA RECARREGÁVEL, COR TINTA PRETO, AZUL E VERMELHO. CX C/12 UNIDADES |
| Quantidade:              | 1.053                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 37,44                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 24,73                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 26.040,69                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                        |
| Modelo:                  | JocarOffice                                                                                                                       |
| Item:                    | 0205                                                                                                                              |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RECARGA EM CARTUCHO, PONTA REDONDA CX C/12 UNIDADES.                                          |
| Quantidade:              | 1.531                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                             |
| Valor Referência         | 68,15                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 46,35                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 70.961,85                                                                                                                         |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                             |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                      |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                          |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                               |
| Item:                    | 0206                                                                                                                              |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PARA QUADRO BRANCO, RECARGA EM CARTUCHO, PONTA REDONDA CX C/12 UNIDADES.                                          |
| Quantidade:              | 510                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                             |



|                          |                                                                                                      |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Referência         | 68,15                                                                                                |
| Valor Final:             | 46,35                                                                                                |
| Valor Total:             | 23.638,50                                                                                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                             |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                  |
| Item:                    | 0207                                                                                                 |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PERMANENTE RECARREGÁVEL AZUL CX C/12 UND                                             |
| Quantidade:              | 13                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                |
| Valor Referência         | 44,16                                                                                                |
| Valor Final:             | 30,69                                                                                                |
| Valor Total:             | 398,97                                                                                               |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                             |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                  |
| Item:                    | 0208                                                                                                 |
| Descrição:               | PINCEL MARCADOR PERMANENTE PARA CD/DVD, COM 02 PONTAS, NAS CORES PRETA OU VERMELHA. CX C/12 UNIDADES |
| Quantidade:              | 100                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                |
| Valor Referência         | 34,16                                                                                                |
| Valor Final:             | 23,74                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.374,00                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                             |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                  |
| Item:                    | 0209                                                                                                 |
| Descrição:               | CD-R COM ENVELOPE, 700 MB, 80 MIN.                                                                   |
| Quantidade:              | 10                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 1,31                                                                                                 |
| Valor Final:             | 0,82                                                                                                 |
| Valor Total:             | 8,20                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                             |
| Modelo:                  | elgin                                                                                                |
| Item:                    | 0210                                                                                                 |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE GRANDE, 648X968. 40W BIVOLTAGEM                                             |
| Quantidade:              | 115                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 35,68                                                                                                |
| Valor Final:             | 24,80                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.852,00                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                             |
| Modelo:                  | eda                                                                                                  |
| Item:                    | 0211                                                                                                 |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE MEDIA, 10- 12 WHATS, BIVOLT AUTOMATICO PONTA METALICA                       |
| Quantidade:              | 100                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 30,01                                                                                                |
| Valor Final:             | 20,39                                                                                                |
| Valor Total:             | 2.039,00                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                           |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                  |
| Item:                    | 0212                                                                                                 |
| Descrição:               | PISTOLA PARA COLA QUENTE PEQUENA, 390X280, BIVOLTAGEM- 110V/220V                                     |
| Quantidade:              | 110                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                              |
| Valor Referência         | 22,55                                                                                                |
| Valor Final:             | 15,55                                                                                                |
| Valor Total:             | 1.710,50                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                         |



|                          |                                                                                                                                          |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                               |
| Modelo:                  | Master                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0213                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PLÁSTICO ADESIVO 45CMX25M, LAMINADO DE PVC AUTOADESIVO. ESPECIFICAÇÃO: PROTEGIDO, NO VERSO, POR PAPEL SILICONADO PADRÃO, DIVERSAS CORES. |
| Quantidade:              | 100                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                                     |
| Valor Referência         | 109,88                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 76,00                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 7.600,00                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                           |
| Modelo:                  | PLASTCOVER                                                                                                                               |
| Item:                    | 0214                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PORTA CLIPS MAGNÉTICO C/ 50 UND                                                                                                          |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 23,02                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 15,99                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 319,80                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | tilibra                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0215                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PORTA CLIPES EM ACRÍLICO COM 1 DIVISORIA                                                                                                 |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 10,45                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 7,13                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 142,60                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0216                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PORTA CANETAS E CLIPES EM ACRÍLICO 3 EM 1.                                                                                               |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 15,26                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 10,30                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 412,00                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                               |
| Modelo:                  | Waleu                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0217                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PORTA LAPIS/CLIPS/LEMBRETE POLIESTIRENO CRISTAL DIVERSAS CORES                                                                           |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 16,67                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 11,39                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 569,50                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                           |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0218                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PRANCHETA EM EUCATEX COM PRENDEDOR DE METAL, TAMANHO A                                                                                   |
| Quantidade:              | 69                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 13,23                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 8,00                                                                                                                                     |
| Valor Total:             | 552,00                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | Dageal - Comércio de Material de Escritório Ltda (07.245.458/0001-50)                                                                    |
| Modelo:                  | stalo                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0219                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PRANCHETA DE POLIESTERINO GRAMPO METALICO, OFICIO CORES SORTIDAS, 34,4X23X0,3CM                                                          |



|                          |                                                                                                                                          |
|--------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Quantidade:              | 150                                                                                                                                      |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 20,12                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 13,98                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 2.097,00                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | acrinil                                                                                                                                  |
| Item:                    | 0220                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PRENDEDOR DE PAPEL 25MM C/12 UNID: PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 25MM. |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 17,24                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 11,98                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 599,00                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0221                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PRENDEDOR DE PAPEL 32MM C/12UNID: PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 32MM.  |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 16,76                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 11,65                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 582,50                                                                                                                                   |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0222                                                                                                                                     |
| Descrição:               | PRENDEDOR DE PAPEL 51MM C/12UNID: PRENDEDOR DE PAPEL CORPO DE METAL COM PINTURA EPÓXI E PRESILHA EM AÇO INOXIDÁVEL. CORPO MEDINDO 51MM.  |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 37,05                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 25,75                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.287,50                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | cis                                                                                                                                      |
| Item:                    | 0223                                                                                                                                     |
| Descrição:               | REABASTECEDOR PARA MARCADOR PERMANENTE, AZUL. CAIXA COM 12 UNIDADES.                                                                     |
| Quantidade:              | 21                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                    |
| Valor Referência         | 70,61                                                                                                                                    |
| Valor Final:             | 49,07                                                                                                                                    |
| Valor Total:             | 1.030,47                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                 |
| Modelo:                  | pilot                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0224                                                                                                                                     |
| Descrição:               | QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 3,00X1,20CM                                                                                                |
| Quantidade:              | 50                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 457,15                                                                                                                                   |
| Valor Final:             | 315,00                                                                                                                                   |
| Valor Total:             | 15.750,00                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                    |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                             |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                      |
| Modelo:                  | STALO                                                                                                                                    |
| Item:                    | 0225                                                                                                                                     |
| Descrição:               | QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 100CMX70CM                                                                                                 |
| Quantidade:              | 65                                                                                                                                       |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                  |
| Valor Referência         | 101,63                                                                                                                                   |



|                          |                                                                                                                                                                                                                    |
|--------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Valor Final:             | 68,40                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 4.446,00                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | STALO                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0226                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 200CMX120CM.                                                                                                                                                                         |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 272,48                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 168,99                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Total:             | 10.139,40                                                                                                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                                                                                         |
| Modelo:                  | WMill                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0227                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | QUADRO BRANCO ESCOLAR MEDINDO 90CMX60CM                                                                                                                                                                            |
| Quantidade:              | 61                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 92,22                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 64,08                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 3.908,88                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | STALO                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0228                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 40X30 CM                                                                                                                                                                   |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                                                                                                                  |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 47,16                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Final:             | 32,77                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 163,85                                                                                                                                                                                                             |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                                                                                           |
| Modelo:                  | souza                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0229                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | LOUSA QUADRO BRANCO MOLDURA DE ALUMINIO 90X120 CM                                                                                                                                                                  |
| Quantidade:              | 11                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 149,51                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 95,66                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.052,26                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | HORIZONTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO EIRELI (36.306.615/0001-98)                                                                                                                                                     |
| Modelo:                  | LOUSA                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0230                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | QUADRO DE AVISO 90X60. ESPECIFICAÇÃO: FELTRO MURAL CARD BOARD (ESPESSURA 6MM); REVESTIDO NUM LADO COM FELTRO ACRÍLICO E DO OUTRO LADO COM CORTIÇA AGLOMERADA IMPORTADA. ACABAMENTO COM MOLDURA DE MADEIRA NATURAL. |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 103,51                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 69,00                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 4.140,00                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85)                                                                                                                                                                                |
| Modelo:                  | JOCAR                                                                                                                                                                                                              |
| Item:                    | 0231                                                                                                                                                                                                               |
| Descrição:               | QUADRO DE AVISO CORTIÇO, MEDINDO 100 X 70CM                                                                                                                                                                        |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                                                                                 |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 117,88                                                                                                                                                                                                             |
| Valor Final:             | 81,81                                                                                                                                                                                                              |
| Valor Total:             | 1.636,20                                                                                                                                                                                                           |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                                                                              |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                                                                                       |



|                          |                                                                                                                                                       |
|--------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                        |
| Modelo:                  | STALO                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0232                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 30 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM GRADUAÇÃO PRECISA. PACOTE C/25 UNIDADES |
| Quantidade:              | 123                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Pacote                                                                                                                                                |
| Valor Referência         | 32,46                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 16,48                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 2.027,04                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | LOBO DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICOS EIRELI (36.140.337/0001-41)                                                                                    |
| Modelo:                  | RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL                                                                                                                      |
| Item:                    | 0233                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | RÉGUA COMUM, EM ACRÍLICO CRISTAL, TAMANHO 50 CM DE COMPRIMENTO X 3,5 CM DE LARGURA X 0,3 CM DE ESPESSURA, COM GRADUAÇÃO PRECISA. PACOTE C/10 UNIDADES |
| Quantidade:              | 126                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 50,84                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 35,30                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 4.447,80                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                        |
| Modelo:                  | DELLO                                                                                                                                                 |
| Item:                    | 0234                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | TESOURA DE 20 CM DE COMPRIMENTO (8"), PARA USO GERAL, COM CABO DE POLIPROPILENO PRETO, COM LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL.                                  |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 11,59                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 8,00                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 880,00                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                                        |
| Modelo:                  | GOLLER                                                                                                                                                |
| Item:                    | 0235                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 21 CM.                                                          |
| Quantidade:              | 20                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 9,73                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 6,75                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 135,00                                                                                                                                                |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                              |
| Modelo:                  | BRW                                                                                                                                                   |
| Item:                    | 0236                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | TESOURA CABO EM POLIPROPILENO, FORMATO ANATÔMICO, LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL, COM PONTA 13 CM                                                           |
| Quantidade:              | 16                                                                                                                                                    |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                                               |
| Valor Referência         | 5,89                                                                                                                                                  |
| Valor Final:             | 3,63                                                                                                                                                  |
| Valor Total:             | 58,08                                                                                                                                                 |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | T L S DE ABREU EIRELI (34.998.772/0001-86)                                                                                                            |
| Modelo:                  | Gramp Line                                                                                                                                            |
| Item:                    | 0237                                                                                                                                                  |
| Descrição:               | TESOURA ESCOLAR SEM PONTA PARA USO INFANTIL COM CABO DE POLIPROPILENO LÂMINA EM AÇO INOXIDÁVEL. CX C/20 UNIDADES, 12CM                                |
| Quantidade:              | 110                                                                                                                                                   |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                                                 |
| Valor Referência         | 67,38                                                                                                                                                 |
| Valor Final:             | 46,82                                                                                                                                                 |
| Valor Total:             | 5.150,20                                                                                                                                              |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                                                 |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                                          |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                                              |
| Modelo:                  | tramontina                                                                                                                                            |



|                          |                                                                                                                                 |
|--------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| Item:                    | 0238                                                                                                                            |
| Descrição:               | TINTA GUACHE 15ML ESTOJO C/06 CORES.                                                                                            |
| Quantidade:              | 40                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 4,05                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,74                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 109,60                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                        |
| Modelo:                  | ACRILEX                                                                                                                         |
| Item:                    | 0239                                                                                                                            |
| Descrição:               | TINTA NA COR AZUL, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 40 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO.  |
| Quantidade:              | 603                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 4,61                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 3,13                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.887,39                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                  |
| Modelo:                  | RADEX                                                                                                                           |
| Item:                    | 0240                                                                                                                            |
| Descrição:               | TINTA NA COR PRETA, PARA ALMOFADA DE CARIMBO DE BORRACHA, EM EMBALAGEM DE APROXIMADAMENTE 40 ML, COM VALIDADE MÍNIMA DE 01 ANO. |
| Quantidade:              | 609                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Frasco                                                                                                                          |
| Valor Referência         | 4,33                                                                                                                            |
| Valor Final:             | 2,94                                                                                                                            |
| Valor Total:             | 1.790,46                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00)                                                                                  |
| Modelo:                  | RADEX                                                                                                                           |
| Item:                    | 0241                                                                                                                            |
| Descrição:               | TINTA PARA PINCEL DE QUADRO BRANCO, NAS CORES PRETA, AZUL E VERMELHA. CX C/12 UNIDADES, 20 ML                                   |
| Quantidade:              | 60                                                                                                                              |
| Unidade de Fornecimento: | Unidade                                                                                                                         |
| Valor Referência         | 45,17                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 31,39                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 1.883,40                                                                                                                        |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                        |
| Modelo:                  | radex                                                                                                                           |
| Item:                    | 0242                                                                                                                            |
| Descrição:               | TINTA PARA CARIMBO AUTOMÁTICO 40ML AZUL CX C/12 UND -REATIVA O FUNCIONAMENTO DE ALMOFADAS DE CARIMBO SEM TINTA E CARIMBOS       |
| Quantidade:              | 5                                                                                                                               |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                                                                                                           |
| Valor Referência         | 36,46                                                                                                                           |
| Valor Final:             | 25,35                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 126,75                                                                                                                          |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                        |
| Modelo:                  | radex                                                                                                                           |
| Item:                    | 0243                                                                                                                            |
| Descrição:               | TECIDO, EM TNT, DIVERSAS CORES, ROLO, COM APROXIMADAMENTE 50 METROS.                                                            |
| Quantidade:              | 255                                                                                                                             |
| Unidade de Fornecimento: | Rolo                                                                                                                            |
| Valor Referência         | 121,94                                                                                                                          |
| Valor Final:             | 84,74                                                                                                                           |
| Valor Total:             | 21.608,70                                                                                                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                                                                                                           |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                                                                                                    |
| Nome da Empresa:         | PEDRO DOMINGOS DE JESUS NETO EIRELI (37.850.967/0001-72)                                                                        |
| Modelo:                  | gramatura                                                                                                                       |
| Item:                    | 0244                                                                                                                            |
| Descrição:               | ÁLCOOL 70° 1L, CAIXA COM 12 UNIDADES                                                                                            |
| Quantidade:              | 113                                                                                                                             |



|                          |                                     |
|--------------------------|-------------------------------------|
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                               |
| Valor Referência         | 124,97                              |
| Valor Final:             | 79,00                               |
| Valor Total:             | 8.927,00                            |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44               |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos        |
| Nome da Empresa:         | R N DE S ALVES (17.561.007/0001-85) |
| Modelo:                  | FC OLIVEIRA                         |

---

|                          |                                                |
|--------------------------|------------------------------------------------|
| Item:                    | 0245                                           |
| Descrição:               | ÁLCOOL GEL 70° 500 ML                          |
| Quantidade:              | 110                                            |
| Unidade de Fornecimento: | Caixa                                          |
| Valor Referência         | 70,99                                          |
| Valor Final:             | 49,29                                          |
| Valor Total:             | 5.421,90                                       |
| Adjudicado em:           | 17/11/2021 - 18:01:44                          |
| Adjudicado por:          | Igor Mario Cutrim dos santos                   |
| Nome da Empresa:         | A DE A RIBEIRO - COMERCIO (11.430.463/0001-00) |
| Modelo:                  | ASSEPTGEL                                      |

---

---

Igor Mario Cutrim dos santos

Pregoeiro

